ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DÂN

Số: 36/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Tân Dân, ngày 28  tháng 3 năm 2023

TỜ TRÌNH

Dò tìm xử lý bom mìn, vật nổ đảm bảo an toàn việc cưỡng chế buộc thực

hiện biện pháp khắc phục hậu quả đối với trường hợp vi phạm trong lĩnh

vực giao thông đường bộ và đường sắt trên địa bàn xã Tân Dân

Kính gửi:  - Uỷ ban nhân dân huyện Khoái Châu.

- Ban chỉ huy quân sự huyện Khoái Châu.

Căn cứ Quyết định số: 08/QĐ-CCXP ngày 15 tháng 3 năm 2023 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Dân về việc cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp

khắc phục hậu quả đối với trường hợp vi phạm trong lĩnh vực giao thông đường

bộ và đường sắt trên địa bàn xã Tân Dân.

Để đảm bảo an toàn cho buổi cưỡng chế, Uỷ ban nhân dân xã Tân Dân trình

Uỷ ban nhân dân huyện Khoái Châu, Ban Chỉ huy Quân sự huyện Khoái Châu

tăng cường cho Ủy ban nhân dân xã Tân Dân lực lượng công binh cùng các thiết

bị cần thiết đế tiến hành rà phá bom mìn, vật liệu nổ tồn động sau chiến tranh, bảo

đảm mặt bằng an toàn về bom mìn, vật liệu nổ trước khi tổ chức cưỡng chế buộc

thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả ở thôn Dương Trạch, xã Tân Dân.

Thời gian tổ chức buổi cưỡng chế: Ngày 04 tháng 4 năm 2023.

Địa điểm cưỡng chế: Khu vực cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp khắc

phục hậu quả thuộc thôn Dương Trạch, xã Tân Dân, huyện Khoái Châu.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Tân Dân kính đề nghị Uỷ ban nhân dân huyện

Khoái Châu, Ban chỉ huy quân sự huyện Khoái Châu xem xét, tạo điều kiện giúp

đỡ để Ủy ban nhân dân xã Tân Dân tổ chức tốt buổi cưỡng chế buộc thực hiện biện

pháp khắc phục hậu quả.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Xuân Huấn

	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2

		2023-03-29T13:43:39+0700